
 

Copyright © 2007 
Официальный сайт АМО ГО «Сыктывкар» 

http://www.syktyvkar.komi.com/ 

№ 12/4833 ОТ 16.12.2008 Г. О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

22.12 2008 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  16.12.2008 г.  № 12/4833 

г. Сыктывкар, Республика Коми  

 

О создании муниципального 

автономного учреждения  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ «Об автономных 

учреждениях» от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ, Решением Совета МО ГО «Сыктывкар» от 25.12.2007 г. № 7/12-143 

«Об утверждении порядка создания автономного учреждения на территории МО ГО «Сыктывкар», 

постановлением главы администрации МО ГО «Сыктывкар» от 02.04.2008 г. № 4/1083 «Об утверждении 

Положения об определении видов особо ценного движимого имущества автономных учреждений МО ГО 

«Сыктывкар», а также  в целях обеспечения доступности дошкольного образования, удовлетворения 

потребности населения г. Сыктывкара в услугах дошкольного образования, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – 

Детский сад № 116» г. Сыктывкара путем изменения типа муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Центр развития ребенка – Детский сад № 116» г. Сыктывкара. 

2. Наделить управление дошкольного образования администрации муниципального образования городского 

округа "Сыктывкар"  (Горбунова Т.Е.) функциями и полномочиями учредителя от имени муниципального 

образования городского округа "Сыктывкар". 

3. Управлению дошкольного образования администрации муниципального образования городского округа 

"Сыктывкар" в срок до 30.12.2008 г.: 

- разработать муниципальное задание для муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Центр развития ребенка – Детский сад № 116» г. Сыктывкара; 

- разработать изменения в устав муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр 

развития ребенка – Детский сад № 116» г. Сыктывкара; 

- сформировать и утвердить наблюдательный совет муниципального автономного учреждения. 

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования 

городского округа "Сыктывкар" (Жгилева Е.М.) в течение пяти дней с момента регистрации изменений в устав: 

- закрепить за муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития 

ребенка – Детский сад № 116» г. Сыктывкара на праве оперативного управления недвижимое имущество, 

согласно приложению          № 1, особо ценное движимое имущество, согласно приложению № 2 и иное 

движимое имущество, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению; 

- внести изменения в реестр муниципальной собственности. 

5. Поручить заведующему муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 

ребенка – Детский сад № 116» г. Сыктывкара         (Балкова Т.Н.): 

- персонально уведомить работников учреждения о предстоящем изменении типа учреждения в порядке, 

установленном действующим законодательством Российской Федерации; 

- в десятидневный срок осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией 

соответствующих изменений в устав в установленном законом порядке; 

- в пятидневный срок письменно уведомить кредиторов муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Центр развития ребенка – Детский сад № 116» г. Сыктывкара и уполномоченные органы о 

принятом решении об изменении типа на автономное учреждение; 

http://www.syktyvkar.komi.com/index.php


- осуществить иные юридические действия, связанные с созданием муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – Детский сад № 116» г. Сыктывкара, 

путем изменения типа муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 

– Детский сад № 116» г. Сыктывкара. 

6. Управлению по связям с общественностью и информации (Кудашева С.Р.) в срок до 01.01.2009 г. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации 

муниципального образования городского округа "Сыктывкар" Л.Л. Афанасьеву. 

 

 

 

Глава администрации                                                        Р.В. Зенищев   

 

Приложение № 1 

к  постановлению главы 

администрации МО ГО «Сыктывкар» 

от 16.12.2008 г. № 12/4833 

 

 

 

Перечень недвижимого имущества 

 

 

№ 

п/п 

Наименование Инвентарный 

номер 

Местонахождение Первоначальная 

стоимость, руб. 

1 Нежилое здание 010100116 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

2440057,52 

2 Теневые навесы 011100010 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

23906,56 

3 Теневые навесы 011100020 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

23906,56 

4 Теневые навесы 011100040 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

23906,56 

5 Теневые навесы 210103002 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

59887,77 

6 Теневые навесы  011100030 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

23906,56 

7 Теневые навесы  011100050 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

23906,56 

8 Теневые навесы  011100070 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

23906,56 

9 Теневые навесы   011100080 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

23906,56 

10 Теневые навесы    011100090 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

23906,56 

11 Теневые навесы    011100100 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

23906,56 

12 Теневые навесы    210103001 Республика Коми, г.Сыктывкар, 

ул.Петрозаводская,34 

92944,80 

Итого: 2 808 049,13 

 

 

 

 

 

Приложение № 2 

к  постановлению главы 

администрации МО ГО «Сыктывкар» 



от 16.12.2008 г. № 12/4833 

 

Перечень особо ценного движимого имущества 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Ед.измерения Количество Первоначальная 

стоимость, руб. 

1 210106286 Аквариум шт 1 6 030,00 

2 210106185 Аквариум  шт 1 14 690,04 

3 210106094 Аквариум с оборудованием шт 1 7 246,80 

4 210106095 Аквариум с оборудованием шт 1 8 296,00 

5 210106082 Аквариум с тумбой шт 1 7 823,20 

6 210104146 Аппарат РОТТА шт 1 2 163,00 

7 210104040 Аппарат телефонный шт 1 3 857,49 

8 210104012 Аппарат УГН шт 1 4 192,50 

9 210104154 Видеокамера  САМСУНГ VPD шт 1 13 252,86 

10 210104013 Видеокамера VP-H65 шт 1 12 090,40 

11 210106188 Вододиспенсер Bio-Ray-5020 Mix шт 1 5 310,00 

12 210106202 Газонокосилка Триммер шт 1 4 950,00 

13 210104017 Гейзер 3 И20 шт 1 9 537,80 

14 013180420 Гладильная машина шт 1 5 911,20 

15 210104148 ДВД (DVD;BBK DV 3155) шт 1 3 395,58 

16 210104180 Динамометр кистевой ДК-25 шт 1 3 500,00 

17 210104041 Дрель электрическая шт 1 3 374,28 

18 210106176 Доска аудиторная шт 1 5 013,72 

19 210106111 Доска аудиторная шт 1 1 651,01 

20 210106284 Доска аудиторная ДА-11з шт 1 923,00 

21 210106118 Доска аудиторная ДА-12э шт 1 1 651,01 

22 210106119 Доска аудиторная ДА-12э шт 1 1 651,01 

23 210106126 Доска аудиторнаяДА-12э шт 1 1 759,02 

24 210106174 Доска школьная шт 1 5 557,50 

25 210104177 Ингалятор ультразвуковой МУССОН-2 шт 1 1 563,00 

26 210104178 Ингалятор ультразвуковой МУССОН-2 шт 1 1 563,00 

27 210104179 Ингалятор ультразвуковой МУССОН-2 шт 1 1 563,00 

28 000.0.0003 Ионизатор Атмос шт 1 4 100,00 

29 210104009 Ионизатор Супер-Эко шт 1 9 784,64 

30 000.0.0001 Ионизатор Супер-ЭКО шт 1 2 620,00 

31 110104188 источник беспереб.питания о  УДО шт 1 1 094,00 



32 210104168 Источник бесперебойного питания шт 1 1 971,00 

33 010.4.0130 Источник бесперебойного питания 

РСМ IМР-525АР 

шт 1 1 450,00 

34 013180110 Камера холодильная КХС-2-12 шт 1 7 911,36 

35 210104001 Картофелечистка МОК-150 шт 1 27 194,75 

36 013180010 Киноустановка "Украина" шт 1 7 755,84 

37 210104120 Коктейлер кислородный шт 1 11 800,00 

38 210104082 Компьтер в комплекте  шт 1 23 558,91 

39 210104128 Компьтер в комплекте  шт 1 10 700,00 

40 210104007 Компьтер в комплекте  шт 1 21 732,75 

41 210104166 Компьютер в комплекте шт 1 19 886,85 

42 210104062 Компьютер в комплекте  шт 1 21 360,84 

43 210104181 Компьютер в сборе  шт 1 28 616,00 

44 210104185 Концентратор кислородный 7F-3L шт 1 59 000,00 

45 210104137 Копировальный аппарат  CANON FC-

128 

шт 1 8 964,80 

46 110104100 Копировальный аппарат "Canon" 

MF3228 

шт 1 8 214,96 

47 013180090 Копировальный аппарат "Кодекс"RX 

5220 

шт 1 21 784,32 

48 210106177 Лампа Чижевского шт 1 4 902,00 

49 210104080 Ларь морозильный 400л шт 1 32 754,00 

50 013180450 Машина стиральная  СМ-10А шт 1 21 219,16 

51 013180580 Машина стиральная Везелица шт 1 8 064,50 

52 013180590 Машина стиральная КЛ-122 шт 1 4 838,70 

53 013180444 Машина универсальная кухонная шт 1 10 951,05 

54 013180670 Машинка пишущая "Любава" шт 1 3 378,51 

55 210106178 Машинка швейная ручная шт 1 3 276,00 

56 010.9.0069 Металлический забор (пролет 1,7 х 3м) шт 1 142 855,76 

57 013160004 Монитор  шт 1 7 714,98 

58 110104186 Монитор 17 LG L1732S SF от УДО шт 1 6 831,00 

59 210104004 Монитор LG flatron F700P Flat Tension 

Mask.0.24mm 

шт 1 7 259,84 

60 210104034 Музыкальный центр  АЙВА шт 1 3 508,83 

61 210104152 Музыкальный центр Панасоник шт 1 7 314,42 

62 210104047 Муссон-1М Ингалятор воздуха шт 1 1 864,40 

63 013180443 Обверлог "Крош" шт 1 4 129,92 

64 210104090 Овощерезка МПФ-350.02 шт 1 24 645,00 

65 013180220 Пианино "Октава" шт 1 5 319,96 

66 013180360 Пианино "Тверь" шт 1 15 261,90 



67 013180210 Пишущая машинка Оливетти-55 шт 1 9 883,98 

68 013180680 Плита электрическая ПЭ-0,51  шт 1 2 903,22 

69 013180680 Плита электрическая ПЭ-0,51 без 

духовки 

шт 1 2 903,22 

70 210104182 Прибор "Око" шт 1 5 800,00 

71 210104016 Прибор ВIOTRON COMPACT шт 1 9 331,86 

72 013180730 Привод универсальный ПУ-6 шт 1 2 933,70 

73 210104167 Принтер CANON LASER LBP-2900  шт 1 4 098,61 

74 210104008 Принтер EPSON  LX 1170 шт 1 11 979,36 

75 210104010 Принтер HP LaserJet 1010 шт 1 8 681,26 

76 110104189 принтер XP 1022 от УДО шт 1 4 969,00 

77 010.4.0131 Принтер лазерный Samsung ML-2015 шт 1 2 700,00 

78 210104005 Принтер НР LaserJet 1015.16 Mb шт 1 9 253,56 

79 210104081 Принтер струйный Canon PIXMA iP (25 

стр/мин.A4 

шт 1 4 480,50 

80 013180260 Противопожарное устройство "Рубин" шт 1 5 350,92 

81 110104187 сист.блок от УДО шт 1 15 410,00 

82 013160003 Системный блок шт 1 18 560,88 

83 210104011 Системный блок Сеleron  шт 1 13 891,36 

84 210104006 Системный блок Сеleron 2000 128Kb шт 1 13 395,20 

85 013180750 Сковорода электрическая Р5-3 шт 1 1 774,19 

86 013180446 Станок деревообрабатывающий шт 1 11 862,84 

87 013170470 Стерелизатор шт 1 5 036,16 

88 013180740 Стиральная машина шт 1 2 258,06 

89 210104184 Стиральная машина автомат LG WD-

12275BD 

шт 1 41 528,00 

90 013180140 Стиральная машина КЛ-122 шт 1 8 101,44 

91 013180540 Телевизор "Элеко" 51 ТЦ шт 1 9 039,24 

92 210104155 Телевизор Сокол  54ТЦ8718FS 

серебро 

шт 1 6 057,78 

93 013130010 Теплосчет "Взлет" шт 1 163 021,65 

94 210106171 Тренажер "Перекати-поле" шт 1 11 098,08 

95 000.0.0002 Увлажнитель Атмос шт 1 3 722,13 

96 000.0.0005 Увлажнитель с функ.аромат HDL-967 шт 1 2 650,00 

97 000.0.0006 Увлажнитель с функ.аромат HDL-967 шт 1 2 650,00 

98 000.0.0007 Увлажнитель с функ.аромат HDL-967 шт 1 2 650,00 

99 210104018 Факс SARP FO-81 шт 1 4 975,50 

100 013180370 Холодильник "Апшерон" шт 1 3 004,82 

101 210106002 Холодильник -061А шт 1 4 711,38 



102 013180760 Холодильник СНАЙГЕ шт 1 3 870,96 

103 013180770 Центрифуга КП-220 шт 1 7 543,80 

104 013180030 Шкаф жарочный шт 1 7 769,85 

105 013180100 Шкаф холодильный ШХ-1,12 шт 1 5 244,48 

106 210104790 Эл.кипятильник КНЭ-100 М шт 1 13 493,75 

107 013180020 Эл.котел УЭВ-100 шт 1 2 175,84 

108 110.4.0129-2 электродвигатель 1,5квт шт 1 6 175,00 

109 110106000 Электрокипятильник КЭНД-100 шт 1 14 178,00 

110 110106025 Электромясорубка УКМ-069 шт 1 60 180,00 

111 013180442 Электропианино "Квинтет" шт 1 3 285,63 

Итого: 

  

 111 1 308 692,58 

 

Приложение № 3 

к  постановлению главы 

администрации МО ГО «Сыктывкар» 

от 16.12.2008 г. № 12/4833 

 

Перечень движимого имущества 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование Ед.измерения Количество Первоначальная 

стоимость, руб. 

1 210109154 Бассеин с надувным дном Дисней-серия шт 1 1 528,10 

2 210109155 Бассеин с надувным дном Дисней-серия шт 1 1 528,10 

3 210109156 Бассеин с надувным дном Дисней-серия шт 1 1 528,10 

4 210109157 Бассеин с надувным дном Дисней-серия шт 1 1 528,10 

5 210106066 Батут шт 1 1 926,00 

6 210106175 Батут детский шт 1 5 490,00 

7 210106115 Бревно напольное шт 1 3 282,76 

8 110109304 Велосипед шт 1 1 409,80 

9 210106296 Вешалка настенная шт 1 1 612,00 

10 210109007 Вывеска на стекле шт 1 3 383,52 

11 210106097 Горка-качели "Заяц" шт 1 11 410,95 

12 210109332 Декор: фигура Лиса шт 1 1 080,00 

13 210109333 Декор: фигура Мышь с тачкоЙ шт 1 1 920,00 

14 210109330 Декор: фигура Цапля шт 1 1 520,00 

15 210106186 Детская игровая угловая мебель шт 1 4 841,75 

16 018310080 Детская литература шт 1 172,90 

17 016132280 Диван Диана шт 1 2 711,45 



18 016132500 Диван Кола шт 1 24 156,67 

19 210106013 Дорожка ковровая  шт 1 2 996,00 

20 210106081 Дорожка ковровая 7,9*1 шт 1 1 314,45 

21 210106172 ДСК юниор шт 1 5 481,00 

22 110109057 Елка шт 1 3 330,60 

23 210109168 Ель Глаука Коника 1м шт 1 2 242,50 

24 210109315 Ель Глаука Коника 1м шт 1 2 242,50 

25 210109166 Ель Нидиформис (карлик) шт 1 1 327,50 

26 210109317 Ель Нидиформис (карлик) шт 1 1 327,50 

27 210109315 Ель Нидиформис (карлик) шт 1 1 327,50 

28 210109316 Ель Нидиформис (карлик) шт 1 1 327,50 

29 210106201 Жалюзи вертикальные тканевые шт 1 7 748,00 

30 210109196 Игровой набор "Мой первый питомец 

Котенок" 

шт 1 1 440,48 

31 210109268 Игровой набор "Мой первый питомец 

Котенок" 

шт 1 1 440,48 

32 210106187 Игровой набор "Светофорчик" шт 1 8 391,60 

33 210109010 Игрушка Верстак шт 1 7 136,40 

34 210109009 Игрушка Трюмо шт 1 2 610,60 

35 210106201 Информационный стенд 1100*850 мм на 

ПВХ  

шт 1 1 800,00 

36 210106195 Информационный стенд 1200*1200 мм на 

ПВХ 

шт 1 3 000,00 

37 210106196 Информационный стенд 1200*700 мм на 

ПВХ  

шт 1 1 800,00 

38 210106279 информационный стенд 1250*1000 шт 1 2 570,00 

39 210106202 Информационный стенд 1250*430 мм на 

ПВХ  

шт 1 4 050,00 

40 020106260 информационный стенд 1400*1100 шт 1 3 130,00 

41 210106261 информациооный стенд 850*1000 шт 1 1 720,00 

42 010.9.0071 Карниз 2,6м шт 1 386,10 

43 010.9.0073 Карниз 3,0м шт 1 424,80 

44 010.6.0306 Карниз декоративный 2,6м (бухгалтерия) шт 1 780,00 

45 018310960 Книги шт 1 272,20 

46 210106151 Ковер 1,8*1,25 шт 1 2 242,38 

47 210106152 Ковер 1,8*1,25 шт 1 2 242,38 

48 210106154 Ковер 1,8*1,25  шт 1 2 241,24 

49 210106170 Ковер 1,8*2,5 шт 1 2 508,00 

50 210106155 Ковер 1,8*4,5 шт 1 3 306,00 

51 210106148 Ковер 1,82*2,58 шт 1 3 660,00 



52 210106147 Ковер 1,9*3 шт 1 3 294,00 

53 016132546 Ковер 2*2,8 шт 1 1 783,08 

54 016132604 Ковер 2*2,8 шт 1 1 932,94 

55 016130050 Ковер 2*3 шт 1 5 227,32 

56 016132622 Ковер 2*3 шт 1 2 832,10 

57 016132545 Ковер 2,5*3,3 шт 1 2 172,97 

58 210106150 Ковер 2,5*3,85 шт 1 5 002,00 

59 210106092 Ковер 2,5*4,9 шт 1 5 572,76 

60 210106091 Ковер 2,95*2,15 шт 1 3 318,51 

61 210106088 Ковер 3*1,95 шт 1 2 410,46 

62 210106089 Ковер 3*2 шт 1 2 472,69 

63 210106099 Ковер 3*2,1 шт 1 2 903,60 

64 210106086 Ковер 3*2,15 шт 1 2 661,92 

65 210106087 Ковер 3*2,15 шт 1 2 661,92 

66 016132544 Ковер 3*4 шт 1 2 395,22 

67 016132603 Ковер 3*4 шт 1 1 932,94 

68 210106098 Ковер 3*4,1 шт 1 7 100,40 

69 210106149 Ковер 3*5 шт 1 7 564,00 

70 016132543 Ковер 3*5,2 шт 1 2 832,10 

71 210106093 Ковер2,9*5,25 шт 1 9 470,39 

72 210109303 Комбинированные шторы шт 1 2 212,50 

73 210109304 Комбинированные шторы шт 1 2 212,50 

74 210109305 Комбинированные шторы шт 1 2 212,50 

75 210109306 Комбинированные шторы шт 1 2 212,50 

76 210109307 Комбинированные шторы шт 1 1 756,25 

77 210109308 Комбинированные шторы шт 1 1 756,25 

78 210109309 Комбинированные шторы шт 1 1 756,25 

79 210109310 Комбинированные шторы шт 1 1 756,25 

80 210109311 Комбинированные шторы шт 1 1 756,25 

81 210109312 Комбинированные шторы шт 1 1 756,25 

82 210109313 Комбинированные шторы шт 1 2 406,25 

83 210109314 Комбинированные шторы шт 1 2 406,25 

84 210104183 Комплект дист.тревож.кнопки шт 1 2 600,00 

85 210104175 Комплект шин трансп.складных детских 

КШТСд-2-М (от 3 до 7 лет) 

шт 1 1 400,00 

86 210106023 Контейнер для мусора металлический шт 1 4 765,95 



87 210106024 Контейнер для мусора металлический шт 1 5 182,45 

88 210109001 Костюм Весна шт 1 2 253,47 

89 210109003 Костюм Коми национальный шт 1 2 393,64 

90 210109002 Костюм Лето шт 1 1 777,27 

91 050.6.0037 Котел алюмин. 50 л шт 1 3 400,00 

92 210104043 Краскораспылитель шт 1 3 334,61 

93 210106135 Кресло офисное PRESTIGE  GTS  шт 1 1 236,92 

94 210106136 Кресло офисное PRESTIGE  GTS  шт 1 1 236,92 

95 210106138 Кресло офисное PRESTIGE  GTS   шт 1 1 236,92 

96 210106139 Кресло офисное PRESTIGE  GTS   шт 1 1 236,92 

97 210106007 Кровать детская шт 1 1 284,00 

98 210106008 Кровать детская  шт 1 1 284,00 

99 210106009 Кровать детская  шт 1 1 284,00 

100 210106010 Кровать детская  шт 1 1 284,00 

101 210106011 Кровать детская  шт 1 1 284,00 

102 210106012 Кровать детская  шт 1 1 284,00 

103 210106096 Кухонный угол-диван шт 1 5 856,00 

104 210104044 Лобзик шт 1 2 285,66 

105 210104023 Магнитола шт 1 2 145,57 

106 210104003 Магнитола  шт 1 1 478,40 

107 210104014 Магнитола  шт 1 1 813,56 

108 210104028 Магнитола  шт 1 1 200,71 

109 210104033 Магнитола  шт 1 1 636,83 

110 210104026 Магнитола   шт 1 1 213,80 

111 210104039 Магнитола   шт 1 1 519,83 

112 210104032 Магнитола   шт 1 1 223,82 

113 210104031 Магнитола FILIPS шт 1 4 000,23 

114 210104169 Магнитофон Panasonic RX-D26E-S шт 1 2 699,00 

115 210104171 Магнитофон Panasonic RX-D26E-Н шт 1 2 699,00 

116 210109270 Малыш-плакса в коляске 51 см  шт 1 2 154,64 

117 210106014 Мегафон шт 1 4 708,00 

118 018310070 Методическая литература шт 1 3 541,71 

119 210104147 Мешок д/ИВД типа Амбу шт 1 1 699,50 

120 210104160 Модем ZyXEL Omni 56R mini (внешний) шт 1 1 551,24 

121 210106112 Мольберт шт 1 1 175,93 



122 210109246 Мягкая разв. игрушка Поросенок шт 1 3 397,00 

123 010.9.0484 Набор Винни Пух свет звук с 

аксессуарами 

шт 1 1 058,86 

124 210109004 Набор Гномик шт 1 18 861,20 

125 210109005 Набор для купания пупсов шт 1 1 140,00 

126 016132310 Набор Дона шт 1 5 942,33 

127 210106078 Набор Кола  шт 1 6 588,76 

128 210106109 Набор корпусной мебели шт 1 28 355,00 

129 016130190 Набор кухонной мебели шт 1 4 546,14 

130 016130200 Набор кухонной мебели  шт 1 4 546,14 

131 210109006 Набор маленькая мама шт 1 1 997,28 

132 2101090299 Набор маленькая хозяйка на батарейках шт 1 2 534,17 

133 016130220 Набор мебели "Эжва" шт 1 6 562,09 

134 016130230 Набор мебели "Эжва" шт 1 6 562,09 

135 210106179 обогреватель шт 1 2 793,00 

136 016130210 огнетушитель ОУ-2 шт 1 6 562,09 

137 210106297 Огнетушитель ОУ-3 шт 1 1 210,00 

138 210106076 Палас 2*5 шт 1 1 996,44 

139 210104145 Плантограф в комплекте шт 1 4 017,00 

140 210106197 Полки в каркасе шт 1 9 190,00 

141 010.9.0474 Полотеничница 5-и секц. голубая шт 1 643,50 

142 010.9.0475 Полотеничница 5-и секц. голубая шт 1 643,50 

143 010.9.0476 Полотеничница 5-и секц. голубая шт 1 643,50 

144 010.9.0477 Полотеничница 5-и секц. голубая шт 1 643,50 

145 010.9.0478 Полотеничница 5-и секц. голубая шт 1 643,51 

146 010.9.0387 Полотеничница 5-и секц. салатовая шт 1 643,50 

147 010.9.0388 Полотеничница 5-и секц. салатовая шт 1 643,50 

148 010.9.0389 Полотеничница 5-и секц. салатовая шт 1 643,50 

149 010.9.0390 Полотеничница 5-и секц. салатовая шт 1 643,51 

150 010.9.0391 Полотеничница 5-и секц. салатовая шт 1 643,50 

151 010.9.0431 Полотеничница 5-и секц. салатовая шт 1 643,50 

152 010.9.0432 Полотеничница 5-и секц. салатовая шт 1 643,50 

153 010.9.0433 Полотеничница 5-и секц. салатовая шт 1 643,50 

154 010.9.0434 Полотеничница 5-и секц. салатовая шт 1 643,50 

155 010.9.0435 Полотеничница 5-и секц. салатовая шт 1 643,51 

156 210109302 Портьеры из шифона шт 1 2 875,00 



157 210106180 Прожектор шт 1 4 876,20 

158 210104022 Проигрыватель СТЕРЕО-Н54 шт 1 2 451,40 

159 210104029 Пылесос шт 1 2 799,08 

160 210104046 Пылесос   шт 1 3 233,00 

161 210104030 Пылесос  Samsung VC 6015 шт 1 3 180,60 

162 210104002 Пылесос Elenberg шт 1 2 496,60 

163 210104035 Пылесос ELENBERG VC-2035 шт 1 3 292,78 

164 210104036 Пылесос ELENBERG VC-2035 шт 1 2 496,60 

165 210104037 Пылесос ELENBERG VC-2035 шт 1 3 292,78 

166 210104024 Пылесос LG шт 1 7 312,66 

167 210104038 Пылесос LG Y-C-3944 шт 1 3 292,78 

168 210104025 Пылесос Rowenta RB 860 шт 1 9 889,49 

169 210104170 Пылесос Vitek VT 1831 PK шт 1 5 019,00 

170 210104171 Пылесос Vitek VT 1831 PK шт 1 5 019,00 

171 210106142 Пылесос Бриз-М 1150 Вт шт 1 1 278,72 

172 210106143 Пылесос Бриз-М 1150 Вт  шт 1 1 278,71 

173 210104019 Пылесос ВЭТ-800 шт 1 2 180,59 

174 210106100 Скамейка гимнастическая на 

метал.ножках 

шт 1 1 886,41 

175 210106103 Скамейка гимнастическая на 

метал.ножках  

шт 1 1 886,41 

176 210106128 Скамейка гимнастическая на 

метал.ножках  

шт 1 1 886,41 

177 210106129 Скамейка гимнастическая на 

метал.ножках   

шт 1 1 886,41 

178 210106020 стеллаж шт 1 5 970,60 

179 210106074 стеллаж шт 1 4 392,35 

180 210106017 Стеллаж  шт 1 3 766,40 

181 210106130 Стеллаж  шт 1 3 424,00 

182 210106191 Стеллаж металлический 1920*1000*300 шт 1 1 800,00 

183 210106192 Стеллаж металлический 1920*1000*300 шт 1 1 800,00 

184 210106193 Стеллаж металлический 1920*1000*300 шт 1 2 085,00 

185 210106194 Стеллаж металлический 1920*1000*300 шт 1 2 085,00 

186 210106053 Стеллаж ЭЛ-БИ-143 шт 1 3 424,00 

187 010.6.0318 Стенд информационный 1000х1400мм шт 1 2 660,00 

188 010.6.0319 Стенд информационный 1070х1330мм шт 1 2 700,00 

189 010.6.0320 Стенд информационный 1070х1400мм шт 1 2 700,00 

190 210106189 Стенд информационный с карманами 

700*850мм 

шт 1 1 500,00 

191 210106190 Стенд информационный с шт 1 1 600,00 



карманами950*850мм 

192 210106080 Стенка "Аркада" шт 1 13 589,00 

193 010.9.0512 Стенка "Бабочка" цветная шт 1 12 000,00 

194 010.9.0386 Стенка "Бабочка"(250х42х140) цветная шт 1 13 585,50 

195 010.9.0385 Стенка "Домик"(310х42х140) в 

цвет.испол. 

шт 1 15 300,00 

196 210106200 Стенка Аврора орех шт 1 9 920,00 

197 016132290 Стенка Сыктывкар шт 1 5 902,96 

198 016130240 Стенка Эжва шт 1 6 484,62 

199 210106072 Стол 1 тумбовый с ящиками шт 1 4 212,59 

200 210106073 Стол 1 тумбовый с ящиками шт 1 4 212,59 

201 010.6.0262 стол двухместный прямоугольный  шт 1 20 440,00 

202 210106203 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

203 210106204 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

204 210106205 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

205 210106206 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

206 210106207 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

207 210106208 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

208 210106209 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

209 210106210 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

210 210106212 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

211 210106213 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

212 210106220 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

213 210106211 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

214 210106214 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

215 210106215 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

216 210106216 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

217 210106217 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

218 210106218 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

219 210106219 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

220 210106221 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

221 210106222 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

222 210106223 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,75 

223 210106224 Стол дет. полукруглый "Солнышко" шт 1 1 977,77 

224 010.9.0392 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

225 010.9.0393 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 



226 010.9.0394 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

227 010.9.0395 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

228 010.9.0396 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

229 010.9.0397 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

230 010.9.0398 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

231 010.9.0399 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

232 010.9.0400 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

233 010.9.0401 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

234 010.9.0402 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

235 010.9.0403 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

236 010.9.0404 Стол дет.прям.,регул. по высоте (цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

237 010.9.0347 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

238 010.9.0348 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

239 010.9.0349 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

240 010.9.0350 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

241 010.9.0351 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

242 010.9.0352 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

243 010.9.0353 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

244 010.9.0354 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

245 010.9.0355 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

246 010.9.0356 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

247 010.9.0357 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

248 010.9.0358 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

249 010.9.0359 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

250 010.9.0436 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

251 010.9.0437 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

252 010.9.0438 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

253 010.9.0439 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

254 010.9.0440 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

255 010.9.0441 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 



256 010.9.0442 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

257 010.9.0443 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

258 010.9.0444 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,05 

259 010.9.0445 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

260 010.9.0446 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

261 010.9.0447 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

262 010.9.0448 Стол дет.прямоуг.,рег.по высоте(цвет 

столеш.-синий) 

шт 1 1 176,04 

263 210106105 Стол детский 4-х местный шт 1 1 147,04 

264 210106137 Стол детский 4-х местный шт 1 1 147,04 

265 210106140 Стол детский 4-х местный шт 1 1 147,04 

266 210106141 Стол детский 4-х местный шт 1 1 147,04 

267 210106144 Стол детский 4-х местный шт 1 1 147,04 

268 210106145 Стол детский 4-х местный шт 1 1 147,04 

269 210106113 Стол детский 4-х местный  шт 1 1 147,04 

270 210106124 Стол детский Маммут  круглый шт 1 2 138,93 

271 210106146 Стол детский Маммут  круглый  шт 1 2 138,93 

272 210106122 Стол детский Маммут квадратный шт 1 1 594,30 

273 210106125 Стол детский Маммут квадратный шт 1 1 594,30 

274 210106121 Стол детский Маммут круглый шт 1 2 138,93 

275 210106123 Стол детский Маммут круглый шт 1 2 138,93 

276 210106101 Стол офисный СК-30 шт 1 6 120,40 

277 210106114 Стол офисный УСК-5 угловой 

левосторонний 

шт 1 4 985,13 

278 210106116 Стол офисный УСК-5 угловой 

левосторонний  

шт 1 4 985,13 

279 210106120 Стол офисный УСК-5 угловой 

левосторонний   

шт 1 4 985,13 

280 210106293 Стол письм.на 2раб.места шт 1 6 947,00 

281 016132553 Стол письменный двухтумбовый шт 1 4 193,54 

282 010.6.0282 стол полукруглый 1120*560мм шт 1 11 160,00 

283 210106225 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

284 210106226 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

285 210106227 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

286 210106228 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

287 210106229 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

288 210106230 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

289 210106231 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 



290 210106232 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

291 210106233 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

292 210106234 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

293 210106235 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

294 210106236 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

295 210106237 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

296 210106238 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

297 210106239 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

298 210106240 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

299 210106241 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

300 210106242 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

301 210106243 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

302 210106244 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

303 210106245 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

304 210106246 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

305 210106247 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

306 210106248 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

307 210106249 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

308 210106250 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

309 210106251 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

310 210106252 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,61 

311 210106253 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,61 

312 210106254 Стол прямоугольный регулируемый шт 1 1 169,06 

313 210106181 Стол рабочий шт 1 4 186,08 

314 010.9.0360 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

315 010.9.0361 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

316 010.9.0362 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

317 010.9.0363 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

318 010.9.0364 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

319 010.9.0365 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

320 010.9.0366 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

321 010.9.0367 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

322 010.9.0368 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

323 010.9.0369 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

324 010.9.0370 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 



325 010.9.0371 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

326 010.9.0372 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

327 010.9.0373 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

328 010.9.0374 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

329 010.9.0375 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

330 010.9.0376 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

331 010.9.0377 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

332 010.9.0378 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

333 010.9.0379 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

334 010.9.0380 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

335 010.9.0381 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

336 010.9.0382 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

337 010.9.0449 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

338 010.9.0450 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

339 010.9.0451 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

340 010.9.0452 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

341 010.9.0453 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

342 010.9.0454 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

343 010.9.0455 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

344 010.9.0456 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

345 010.9.0457 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,48 

346 010.9.0458 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

347 010.9.0459 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

348 010.9.0460 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

349 010.9.0461 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

350 010.9.0462 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

351 010.9.0463 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

352 010.9.0464 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

353 010.9.0465 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

354 010.9.0466 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

355 010.9.0467 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

356 010.9.0468 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

357 010.9.0469 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

358 010.9.0470 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 

359 010.9.0471 Стул дет."Солнышко"гр роста0 шт 1 449,49 



360 010.9.0405 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

361 010.9.0406 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

362 010.9.0407 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

363 010.9.0408 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

364 010.9.0409 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

365 010.9.0410 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

366 010.9.0411 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

367 010.9.0412 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

368 010.9.0413 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

369 010.9.0414 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

370 010.9.0415 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

371 010.9.0416 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

372 010.9.0417 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

373 010.9.0418 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

374 010.9.0419 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

375 010.9.0420 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

376 010.9.0421 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

377 010.9.0422 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

378 010.9.0423 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

379 010.9.0424 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

380 010.9.0425 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

381 010.9.0426 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,59 

382 010.9.0427 Стул дет.,регул.по высоте,цвет 

металлокр.-красный 

шт 1 425,60 

383 210106300 Стул детский  "Солнышко" № 0-22 

см(оранж) 

шт 1 9 780,71 

384 210104172 Термоконтейнер многоразовый ТМ-2 шт 1 1 700,00 

385 210104165 Тонометр авт.Omron шт 1 1 632,00 

386 010.9.0490 тумба (1 группа) шт 1 4 650,00 

387 010.9.0488 тумба (2 группа) шт 1 4 750,00 

388 210106182 Тумба выкатная шт 1 1 938,00 

389 201006294 тумба подкатная шт 1 3 300,00 

390 010.9.0489 Тумба(4 группа) шт 1 4 450,00 



391 210109167 Туя Барабант шт 1 1 312,50 

392 210109317 Туя Барабант шт 1 1 312,50 

393 010.9.0383 Уголок природы Л-75 в цвет.испол. шт 1 6 621,43 

394 010.9.0428 Уголок природы Л-75 в цвет.испол. шт 1 6 621,45 

395 010.9.0472 Уголок природы Л-75 в цвет.испол. шт 1 6 621,45 

396 010.6.0317 Утюг Polaris PlR 1603 шт 1 570,00 

397 010.6.0307 Утюг Scarlett шт 1 670,00 

398 018310950 Учебники шт 1 304,00 

399 010.9.0325 Фонтан 052 шт 1 2 320,00 

400 210106183 Фтораторы фильтры шт 1 1 597,53 

401 018110050 Художественная литература шт 1 4 705,73 

402 210109008 Шар зеркальный шт 1 3 024,00 

403 210106015 Шкаф 2-х створчатый с полками шт 1 4 247,90 

404 210106016 Шкаф 2-х створчатый с полками  шт 1 4 247,90 

405 010.9.0384 Шкаф д/горшков на 20 мест Л-112 шт 1 5 600,00 

406 010.9.0473 Шкаф д/горшков на 20 мест Л-112 шт 1 5 600,00 

407 010.9.0429 Шкаф для горшков на 20 мест шт 1 6 780,00 

408 210106295 Шкаф для папок шт 1 13 360,00 

409 210106173 Шкафчик детский шт 118 262 617,20 

410 210106018 Шкафчик детский шт 1 1 284,00 

411 210106025 Шкафчик детский шт 1 1 284,00 

412 210106034 Шкафчик детский шт 1 1 284,00 

413 210106019 Шкафчик детский  шт 1 1 284,00 

414 210106035 Шкафчик детский  шт 1 1 284,00 

415 210106021 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

416 210106036 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

417 210106037 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

418 210106038 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

419 210106039 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

420 210106040 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

421 210106041 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

422 210106042 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

423 210106043 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

424 210106044 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

425 210106045 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 



426 210106046 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

427 210106047 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

428 210106048 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

429 210106049 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

430 210106050 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

431 210106051 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

432 210106052 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

433 210106054 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

434 210106055 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

435 210106161 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

436 210106162 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

437 210106163 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

438 210106167 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

439 210106168 Шкафчик детский   шт 1 1 284,00 

440 210106022 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

441 210106056 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

442 210106057 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

443 210106058 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

444 210106059 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

445 210106069 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

446 210106070 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

447 210106157 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

448 210106158 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

449 210106159 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

450 210106160 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

451 210106164 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

452 210106165 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

453 210106166 Шкафчик детский    шт 1 1 284,00 

454 210106060 Шкафчик детский     шт 1 1 284,00 

455 210106061 Шкафчик детский     шт 1 1 284,00 

456 210106063 Шкафчик детский     шт 1 1 284,00 

457 210106064 Шкафчик детский     шт 1 1 284,00 

458 210106065 Шкафчик детский     шт 1 1 284,00 

459 210106067 Шкафчик детский     шт 1 1 284,00 

460 210106068 Шкафчик детский     шт 1 1 284,00 



461 210106062 Шкафчик детский      шт 1 1 284,00 

462 210109012 Шторы шт 1 1 597,02 

463 210106184 Элемент к столу шт 1 4 259,04 

Итого:  

  

580 1355397,64 

 

 

 

 

 

 


